
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 60 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 i 583),oraz § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/211/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
50.399.734,00 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 7.615.173,12 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
58.014.907,12 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 9.200.597,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
49.734.106,50 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.677.832,79 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.411.939,29 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 100,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 9.200.597,00 zł. 

5. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego. Planowana rezerwa po zmianach wynosi  
80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 11 marca 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 170 652,00 100,00 9 170 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 58 014 807,12 100,00 58 014 907,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 11 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 387 050,00 0,00 387 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 050,00 5 000,00 115 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -1 000,00 80 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 277 000,00 -5 000,00 272 000,00

4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 -5 000,00 109 000,00

750 Administracja publiczna 7 954 662,28 0,00 7 954 662,28

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 834 985,00 0,00 834 985,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -344,00 4 456,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 150,00 344,00 1 494,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 629 900,00 45 000,00 674 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 45 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 922 760,00 -45 000,00 877 760,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 922 760,00 -45 000,00 877 760,00

4810 Rezerwy 922 760,00 -45 000,00 877 760,00

801 Oświata i wychowanie 32 959 985,45 0,00 32 959 985,45

80101 Szkoły podstawowe 23 946 449,89 4 801,83 23 951 251,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 573 262,00 3 191,83 576 453,83

4300 Zakup usług pozostałych 176 240,00 0,00 176 240,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

23 655,00 0,00 23 655,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

22 364,00 2 750,00 25 114,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 200,00 -1 140,00 18 060,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 145 630,00 -1 153,31 144 476,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 100,00 -413,31 11 686,69

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -740,00 1 260,00

80104 Przedszkola 4 659 560,00 -3 648,52 4 655 911,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 437,00 -2 778,52 159 658,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 465,00 -600,00 464 865,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 600,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 200,00 -1 270,00 67 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 -686,00 7 814,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

13 150,00 1 086,00 14 236,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 510 201,00 0,00 2 510 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 937,00 -10 000,00 173 937,00

851 Ochrona zdrowia 412 003,13 0,00 412 003,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 003,13 0,00 402 003,13

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 600,00 46 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 -1 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 398 878,41 0,00 3 398 878,41

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 734 046,89 0,00 1 734 046,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -6 200,00 24 800,00

4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 200,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 391 382,52 0,00 391 382,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -16 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 16 000,00 41 000,00

855 Rodzina 9 427 890,04 100,00 9 427 990,04

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 411 118,77 0,00 1 411 118,77

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 933 100,00 0,00 933 100,00

4260 Zakup energii 627 800,00 -500,00 627 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

Razem: 65 411 839,29 100,00 65 411 939,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Siedelc z dnia 11 marca 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 100 652,00 100,00 9 100 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 9 200 497,00 100,00 9 200 597,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 100 652,00 100,00 9 100 752,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

Razem: 9 200 497,00 100,00 9 200 597,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 20/2022 
Data dokumentu 2022-03-11 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1806971241 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-11 09:17:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E2801ED-B753-4B62-AE9E-FB48BBEE1576. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2022-03-16T09:17:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




